CONTRATO Nº 77/2025 UNIDADE GESTORA: PREFEITURA MUNICIPAL. 

OBJETO CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM A “DUPLA FIDUMA & JECA” 

MODALIDADE: ORIUNDO DA INEXIGIBILIDADE 008/2025 

CONTRATADO CHAPADEX PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA 

VALOR DO CONTRATO: R$ 165.000,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL REAIS) 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ALTO 

ARAGUAIA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear o(a) Servidor(a) SERGIO WISLEY SOARES, lotado na 

Secretaria Municipal de Administração, do contrato acima mencionado, que representará a